平成２８年９月１３日

保護者様

春日井市立知多中学校長

長谷川 昌信

体育大会雨天時の対応について

秋冷の候、日頃は本校の教育推進につきまして深いご理解とご支援をいただき、誠にありが

とうございます。

さて、体育大会実施についてのお知らせです。天気予報によりますと１５日（木）は雨天の可

能性が高いようです。従いまして次のように対応をさせていただきますので、ご了解をお願いい

たします。

☆ 体育大会の実施か延期かの連絡・ ・ ・ ７ ： １５に緊急メール、ＨＰでお知らせし

ます。

《９月１５日（木） 》

【晴れの場合】 予定通り 体育大会です。

【雨模様の曇天で実施の場合】

天候不順が続いている関係で、競技種目や開始時刻の変更が余儀なくされることがあり

ます。グランド状況などを考慮し、午前中に予定の学年演技や生徒会種目を午後に移した

り、午後に予定のリレー種目を午前に繰り上げたりするなどの変更もあり得ることをご了承

ください。

【雨で中止を判断した場合】

体育大会は９月１６日（金）に順延いたします。

その場合でも天候によっては上記の様にプログラム順を変更させていただくこともありま

すのでご了承ください。

９月１６日 （金 ）も雨で中止を判断した場合は２０日（火 ）に延期いたします。その際、天

候の状態によっては上記と同様な措置をとらさせていただきます。

＜お知らせ＞

２ ０日 （火 ）実施の場合はテント、イスの

準備などが少な くな りますので、 ご了承 く

ださい。

今年度は天候が不順のため大変ご心配をおかけしますが、大会開催時でも、急

な種目の順番の変更などがあることを、お許しください。